
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Radziejów, 1 sierpnia 2013 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 134421-2013 z dnia 2013-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi dowozu uczniów i dzieci do szkół na terenie 
Gminy Radziejów w roku szkolnym 2013/2014. W zakres usługi wchodzi dowóz uczniów i dzieci 
do Szkoły Podstawowej w Bieganowie, Szkoły...
Termin składania ofert: 2013-07-15 

Radziejów: DOWÓZ UCZNIÓW I DZIECI DO SZKÓŁ NA TEREN IE GMINY 
RADZIEJÓW W ROKU SZKOLNYM 2013/2014

Numer ogłoszenia: 153597 - 2013; data zamieszczenia: 01.08.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 134421 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOWÓZ UCZNIÓW I DZIECI DO 
SZKÓŁ NA TERENIE GMINY RADZIEJÓW W ROKU SZKOLNYM 2013/2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 
dowozu uczniów i dzieci do szkół na terenie Gminy Radziejów w roku szkolnym 2013/2014. W 
zakres usługi wchodzi dowóz uczniów i dzieci do Szkoły Podstawowej w Bieganowie, Szkoły 
Podstawowej w Płowcach i Publicznego Gimnazjum w Skibinie oraz oddziałów przedszkolnych w 
Szkołach Podstawowych w Bieganowie i Płowcach - zgodnie z opisem tras załączonym poniżej. 
Przez dowóz uczniów rozumie się: dowóz uczniów z miejscowości położonych na terenie Gminy 
Radziejów do szkół podstawowych i gimnazjum z miejsca zamieszkania i odwożenie uczniów i 
dzieci do miejsca zamieszkania. Dowóz uczniów i dzieci musi nastąpić w godzinach, ustalonych z 



dyrektorami szkół. Przewiduje się, że usługi przewozowe realizowane będą w godzinach 7:00 do 
16:00 zależnie od ustalonego w danej szkole planu lekcji. Szczegółowy harmonogram godzin 
przyjazdów i odjazdów autobusów przewoźnik otrzyma na 7 dni przed planowanym rozpoczęciem 
zamówienia od dyrektorów szkół. Wysiadanie i wsiadanie uczniów i dzieci musi odbywać się w 
miejscach bezpiecznych do tego wyznaczonych i zgodnych z przepisami ruchu drogowego. 
Autobusy przeznaczone do przewozu muszą odpowiadać przepisom ustawy Prawo o ruchu 
drogowym. Zamawiający wymaga, aby przewóz odbywał się sprawnymi technicznie autobusami 
służącymi do przewozu uczniów i dzieci. W okresach jesienno - zimowych pojazdy dowożące 
uczniów i dzieci muszą być ogrzewane. Wykonawcę obowiązuje najwyższa staranność w 
wykonaniu przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest odpowiedzialny za całokształt, w tym za 
przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia. - autobusy muszą być dostosowane do przewozu 
uczniów i dzieci , muszą zapewniać miejsca siedzące, autobusy muszą być odpowiednio 
oznakowane (z przodu autobusów, należy umieścić tablicę koloru żółtego z czarnym napisem 
Autobus szkolny, znak STOP oraz znak Uwaga Dzieci wyraźnie widoczny podczas wsiadania i 
wysiadania uczniów), posiadać odpowiednią ilość miejsc. Wykonawca usługi zobowiązany jest do 
zawarcia umowy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych 
wypadków w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy. W przypadku awarii środka transportu 
w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić zastępczy 
środek transportu. Do realizacji przewozów Wykonawca winien dysponować 3 autobusami o 
minimalnej liczbie 40 miejsc siedzących każdy. Uczniowie i dzieci powinny być dowiezione, w 
takim czasie, aby możliwe było rozpoczęcie przez nich o czasie zajęć lekcyjnych i rozwożenie ich 
po zakończeniu zajęć. W przypadku odpracowania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 
wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz uczniów i dzieci zgodnie z rozkładem jazdy 
ustalonym przez dyrektorów szkół. Przedmiot zamówienia zawiera bezpłatny przewóz opiekunów. 
Przewozy uczniów i dzieci odbywać się będą pod nadzorem opiekunów wyznaczonych przez 
Zamawiającego. Obowiązku opiekuna: 1) pilnowanie ładu i porządku przy wsiadaniu i zajmowaniu 
przez uczniów i dzieci miejsc w autobusie, 2) zapewnienie bezpieczeństwa oraz służenie pomocą 
uczniom i dzieciom w trakcie ich dowozu do szkół oraz w drodze powrotnej, 3) pomoc uczniom i 
dzieciom w czasie wsiadania i wysiadania z autobusu i przekazanie ich osobom wyznaczonym 
przez dyrektora szkóly, do której dowożone są dzieci, 4) zwracanie uwagi na właściwe zachowanie 
się uczniów i dzieci w czasie przewozu, 5) zapewnienie uczniom i dzieciom bezpiecznego 
wsiadania i wysiadania z autobusu, 6) przeprowadzenie uczniów i dzieci przez jezdnię do budynku 
szkoły, odbiór uczniów ze szkoły do autobusu. . Szczegółowy rozkład jazdy autobusów Rozkład 
jazdy autobusu dowożącego uczniów do Szkoły Podstawowej w Płowcach PRZYJAZDY od 
poniedziałku do piątku TRASA I WYJAZD: Radziejów godz. 7:00 , Opatowice, Stary Radziejów, 
Stary Radziejów Kolonia, Skibin, Rokitki, Kwilno, Płowce godz. 7:30 Ilość km : 23 TRASA II 
WYJAZD: Płowce godz. 7:30, Piołunowo, Płowce I, Latkowo, Płowce II, Płowce Kol.,Płowce 
godz. 8:10, Skibin, Płowce godz. 8:30 Ilość km: 29 ODJAZDY od poniedziałku do piątku TRASA I 
WYJAZD: Płowce godz. 12:55, Płowce Kol.,Płowce II, Płowce I, Latkowo, Kwilno, Skibin, 
Rokitki, Stary Radziejów, Stary Radziejów Kol., Opatowice, Płowce godz.14:00 Ilość km: 39 km 
TRASA II WYJAZD: Płowce godz. 14:30, Płowce Kol., Płowce II, Płowce I, Piołunowo,Skibin, 
Rokitki, Stary Radziejów, Stary Radziejów Kol., Opatowcie, Radziejów Ilość : 37 km Rozkład 
jazdy autobusów dowożących uczniów do Szkoły Podstawowej w Bieganowie i Publicznego 
Gimnazjum w Skibinie Poniedziałek Przywóz do szkoły 1. AUTOBUS 1) 7:05 Radziejów - 7:15 
Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Stary Radziejów - Skibin 7:45 - Rokitki - Biskupice - 
Bieganowo 8:05 /33 km/ 2) 8:05 Bieganowo - Biskupice - Rokitki - Skibin 8:15 /12 km/ 2. 
AUTOBUS 7:30 Radziejów - Broniewo Huby - Broniewo - Skibin - Biskupice - Bieganowo 8:00 /
25 km/ Odwóz ze szkoły 1. AUTOBUS 1) 13:40 Bieganowo - Radziejów - Wąsewo Kolonia - 
Zagorzyce - Opatowice - Skibin 14:25 /22 km/ 2) 14:40 Skibin - Stary Radziejów - Opatowice - 
Kwilno - Płowce Kol.- Płowce - Radziejów 15:30 /37 km/ 2. AUTOBUS 1) 13:40 Bieganowo - 
Bieganowo Kol. - Rokitki - Biskupice - Broniewo Huby - Broniewo - Skibin 14:30 /28 km/ 2) 
14:40 Skibin - Rokitki - Biskupice - Bieganowo Kol. - Biskupice - Broniewo Huby - Broniewo - 



Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Radziejów 16:00 /42 km/ Wtorek Przywóz do szkoły 1. AUTOBUS 
1) 7:05 Radziejów - 7:15 Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Stary Radziejów - Skibin 
7:45 - Rokitki - Biskupice - Bieganowo 8:05 /33 km/ 2) 8:05 Bieganowo - Biskupice - Rokitki - 
Skibin 8:15 /12 km/ 2. AUTOBUS 7:30 Radziejów - Broniewo Huby - Broniewo - Skibin - 
Biskupice - Bieganowo 8:00 /25 km/ Odwóz ze szkoły 1. AUTOBUS 1) 13:40 Bieganowo - 
Radziejów - Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Skibin 14:25 /22 km/ 2) 15:30 Skibin - 
Rokitki - Kwilno - Płowce - Płowce Kol.- Płowce - Radziejów 16:20 /31 km/ 2. AUTOBUS 1) 
13:40 Bieganowo - Bieganowo Kol. - Rokitki - Biskupice - Broniewo Huby - Broniewo - Skibin 
14:30 /28 km/ 2) 15:30 Skibin - Bieganowo - Stary Radziejów - Opatowice - Zagorzyce - Wąsewo 
Kolonia - Broniewo - Broniewo Huby - Bieganowo - Bieganowo Kol.- Biskupice - Radziejów 
16:30 /41 km/ Środa Przywóz do szkoły 1. AUTOBUS 1) 7:05 Radziejów - 7:15 Wąsewo Kolonia - 
Zagorzyce - Opatowice - Stary Radziejów - Skibin 7:45 - Rokitki - Biskupice - Bieganowo 8:05 /33 
km/ 2) 8:05 Bieganowo - Biskupice - Rokitki - Skibin 8:15 /12 km/ 2. AUTOBUS 7:30 Radziejów - 
Broniewo Huby - Broniewo - Skibin - Biskupice - Bieganowo 8:00 /25 km/ Odwóz ze szkoły 1. 
AUTOBUS 1) 12:00 Bieganowo - Radziejów - Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - 
Bieganowo 12:40 /23 km/ 2) 13:40 Bieganowo - Radziejów - Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - 
Opatowice - Skibin 14:25 /22 km/ 3) 14:40 Skibin - Stary Radziejów - Opatowice - Kwilno - 
Płowce Kol.- Płowce - Radziejów 15:30 /37 km/ 2. AUTOBUS 1) 12:00 Bieganowo - Bieganowo 
Kol. - Biskupice - Broniewo - Bieganowo /23 km/ 2) 13:40 Bieganowo - Bieganowo Kol. - Rokitki 
- Biskupice - Broniewo - Broniewo Huby Skibin 14:30 /28 km/ 3) 14:40 Skibin - Rokitki - 
Biskupice - Bieganowo - Bieganowo Kol. - Biskupice - Broniewo Huby - Broniewo - Wąsewo 
Kolonia - Zagorzyce - Radziejów 16:00 /42 km/ Czwartek Przywóz do szkoły 1. AUTOBUS 1) 
7:05 Radziejów - 7:15 Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Stary Radziejów - Skibin 7:45 - 
Rokitki - Biskupice - Bieganowo 8:05 /33 km/ 2) 8:05 Bieganowo - Biskupice - Rokitki - Skibin 
8:15 /12 km/ 2. AUTOBUS 7:30 Radziejów - Broniewo Huby - Broniewo - Skibin - Biskupice - 
Bieganowo 8:00 /25 km/ Odwóz ze szkoły 1. AUTOBUS 1) 12:00 Bieganowo - Radziejów - 
Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Bieganowo 12:40 /23 km/ 2) 13:40 Bieganowo - 
Radziejów - Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Skibin 14:25 /22 km/ 3) 14:40 Skibin - 
Rokitki - Kwilno - Płowce - Płowce Kol. - Płowce (Latkowo) - Radziejów 15:30 /31km/ 2. 
AUTOBUS 1) 12:00 Bieganowo - Bieganowo Kol. - Biskupice - Broniewo - Bieganowo /26 km/ 2) 
13:40 Bieganowo - Bieganowo Kol. - Rokitki - Biskupice - Broniewo - Broniewo Huby Skibin 
14:30 /28 km/ 3) 14:40 Skibin - Stary Radziejów - Opatowice - Zagorzyce - Wąsewo Kolonia - 
Broniewo - Broniewo Huby- Bieganowo - Bieganowo Kol. - Radziejów /30 km/ Piątek Przywóz do 
szkoły 1. AUTOBUS 1) 7:05 Radziejów - 7:15 Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Stary 
Radziejów - Skibin 7:45 - Rokitki - Biskupice - Bieganowo 8:05 /33 km/ 2) 8:05 Bieganowo - 
Biskupice - Rokitki - Skibin 8:15 /12 km/ 2. AUTOBUS 7:30 Radziejów - Broniewo Huby - 
Broniewo - Skibin - Biskupice - Bieganowo 8:00 /25 km/ Odwóz ze szkoły 1. AUTOBUS 1) 12:00 
Bieganowo - Radziejów - Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Bieganowo 12:40 /23 km/ 2) 
13:40 Bieganowo - Radziejów - Wąsewo Kolonia - Zagorzyce - Opatowice - Skibin 14:25 /22 km/ 
3) 14:40 Skibin - Rokitki - Kwilno - Płowce - Płowce Kol. - Płowce (Latkowo) - Radziejów 15:30 /
31km/ 2. AUTOBUS 1) 12:00 Bieganowo - Bieganowo Kol. - Biskupice - Broniewo - Bieganowo /
26 km/ 2) 13:40 Bieganowo - Bieganowo Kol. - Rokitki - Biskupice - Broniewo - Broniewo Huby 
Skibin 14:30 /28 km/ 3) 14:40 Skibin - Stary Radziejów - Opatowice - Zagorzyce - Wąsewo 
Kolonia - Broniewo - Broniewo Huby- Bieganowo - Bieganowo Kol. - Radziejów /30 km/ 
Wykonawca zobowiązany będzie do dowożenia uczniów z każdej ze szkół dwa razy w miesiącu na 
basen do Rradziejowa, wg planu dostarczonego przez dyrektorów szkół z 7 dniowym 
wyprzedzeniem przed każdym wyjazdem. W tych przypadkach Wykonawca zapewnia ich dowóz na 
warunkach podanych w ofercie. Trasa przejazdu: Płowce-Radziejów-Płowce 20 km Bieganowo- 
Radziejów-Bieganowo 10 km Skibin-Radziejów-Skibin 18 km UWAGA! Zamawiający zastrzega 
sobie prawo wprowadzenia zmian w zakresie liczby przewożonych uczniów, ilości kilometrów, 
kolejności tras oraz godzin dowożenia i odwożenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 61.10.00.00-9.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.08.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Interbus Sp. z o.o., Świątniki 10, 88-230 Piotrków Kujawski, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171296,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2,41

• Oferta z najniższą ceną: 2,41 / Oferta z najwyższą ceną: 2,56

• Waluta:  PLN.

Wójt Gminy Radziejów 
   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 1 sierpnia  2013 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 1 sierpnia 2013 r.


